f) Realizar o pagamento à contratada no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados da data do atesto dos serviços, pelo servidor responsável pela sua
fiscalização;

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA,  pela  prestação  dos  serviços  objeto  do  presente  instrumento,  a  importância  total  de  R$ 53.000,00
(cinquenta e três mil reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O pagamento será efetuado mediante apresentação de Nota Fiscal, devidamente acompanhada dos documentos exigidos
neste contrato: se pessoa física,  Nota Fiscal e Certidão Negativa da Receita  Federal,  INSS e Justiça do Trabalho;